
 

 

UCHWAŁA NR XL/      /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu na podwyższenie jej 

kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g, h oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada 

Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Kleczew wkładu pieniężnego do 

Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu  

w wysokości 350.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w wyniku  czego  

Gmina  Kleczew  obejmie  w zamian  350 nowych udziałów  po  1000,00 zł każdy,                 

o łącznej wartości 350.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100)  . 

 

§ 2. Źródłem pokrycia podwyższenia kapitału zakładowego wkładem pieniężnym są 

dochody własne budżetu Gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

        


